Página 1 de 25 IREVISÃO 02 – 31/01/2023
Instrução de Uso
Instrumental Cirurgico para CMF - Techimport
Nome Técnico: Kit Instrumental
Nome Comercial: Instrumental Cirurgico para CMF - Techimport
Registro ANVISA: 81118460036
Fabricante:
TECHIMPORT TECNOLOGIA EM IMPLANTES ORTOPÉDICOS LTDA - EPP

Simples - Ø2,4
TI244.3009.025
Guia de Broca Roscado
Ø0,9 x 25 mm - M2
TI244.4011.025
Guia de Broca Roscado
Ø1,1 x 25 mm - M2,5
TI244.0014.025
Guia de Broca Roscado
Ø1,4 x 25 mm - M3
TI244.1018.030
Guia de Broca Roscado
Ø1,8 x 30 mm - M4
TI242.0008.001 Guia Transbucal MI
TI242.0008.002 Guia Transbucal MII
TI270.0020.080 Macho Ø2,0 x 080 mm
TI270.0020.100 Macho Ø2,0 x 100 mm
TI270.0024.080 Macho Ø2,4 x 080 mm
TI270.0024.100 Macho Ø2,4 x 100 mm
TI270.0024.120 Macho Ø2,4 x 120 mm
TI190.0015.001
Medidor de
Profundidade CMF 15
mm

Pinça de Corte
Pequena
TI160.0002.009 Pinça de Redução CMF
TI160.0001.005
Pinça Fixadora de
Placas MI
TI160.0002.010
Pinça Fixadora de
Placas MII
TI161.0002.002
Posicionador de Placas
CMF
TI162.0001.001
Posicionador Redondo
CMF
TI313.0000.012 Punção CMF Ø1,2 mm
TI313.0000.015 Punção CMF Ø1,5 mm
TI313.0000.020 Punção CMF Ø2,0 mm
TI313.0000.024 Punção CMF Ø2,4 mm
TI340.0002.001
Template para Placa
Curva 3 x 3 Furos
TI340.0002.002